superiore alla soglia prevista per l'affidamento diretto e che la natura della spesa non richiede una procedura 

di gara complessa; 

DECIDE 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Di autorizzare la spesa di Euro 2.500,00 (duemilaecinquecento/00), IVA esclusa, per il noleggio di due 

lavasciuga per 10 mesi per l'I.C. di Colorno. 

Di affidare la fornitura/servizio di noleggio alla ditta Pulivax Srl con P.IVA 01967460344, con sede in Viale 

Fratti, 18 - Parma PR - 43121; 

Di impegnare la somma sul capitolo di spesa A.1.1.